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Świnoujście po raz 44 gościło legendarny festiwal FAMA. Spotkanie ponad 300 młodych artystów trwało od 15 do 30
sierpnia br. W uroczystym wręczeniu nagród laureatom udział wziął członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa. 

Na promocję tegorocznej edycji festiwalu Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego przekazał 18 tysięcy
złotych. Dodatkowo ufundował główną nagrodę finansową w wysokości 8 tysięcy złotych w przedsięwzięciu „Trójząb
Neptuna”.

- Mam zaszczyt w tym przepięknym amfiteatrze wręczyć nagrody laureatom 44 Famy. Gratuluję wszystkim uczestnikom pasji,
talentu i odwagi. Myślę, że ten moment połączony z występem Ewy Bem przyniósł nam, licznie zgromadzonej publiczności,
wiele wzruszeń i pozytywnych emocji - przekonywał członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa. 

Międzynarodowy Kampus Artystyczny FAMA odbywa się od 1965 roku w Świnoujściu. Jedynie w latach 1978-1982 z powodu
braku zgody władz festiwal nie odbył się. Jest jednym z najstarszych polskich festiwali. Jest także jedynym w Polsce artystycznym
wydarzeniem interdyscyplinarnym, które jest jednocześnie nastawione na doskonalenie warsztatu młodych twórców. Łączy
muzykę poważną, jazzową, zespoły muzyczne wszystkich gatunków, wokalistów, tancerzy, teatry, kabarety, interdyscyplinarne
grupy twórcze, film, fotografię, performance art, plastyków, literatów, dziennikarzy, krytyków sztuki, animatorów kultury i
inspicjentów. 

Celem festiwalu jest prezentacja najzdolniejszych twórców młodego pokolenia i tworzenie platformy dla corocznego szkolenia i
konfrontacji. Program Famy to prezentacja autorskiego dorobku uczestników, realizacja projektów premierowych, sekcje
warsztatowe w poszczególnych dziedzinach oraz prezentacja wybitnych artystów sceny polskiej i światowej.

Artyści związani z FAMĄ od lat tworzą wyjątkowe środowisko, którego współpraca zawiązana podczas festiwalu daje owoce w
realizacji przedsięwzięć artystycznych dostrzeganych w całym kraju, a w ostatnim czasie nawet na świecie. Uczestnicy FAMY
zwyciężają w najważniejszych konkursach w dziedzinie kultury: ”Paszporty” Polityki, Przegląd Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu,
Międzynarodowy Festiwal Teatralny Malta w Poznaniu, a wielką rodzinę festiwalu tworzą tacy artyści jak: Marek Grechuta,
Magda Umer, Zespół Raz Dwa Trzy, Renata Przemyk, Maciej Stuhr, Jacek Kleyff, Krzysztof Knittel, Grzegorz Ciechowski, Jacek
Kaczmarski, oraz wielu innych.
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